הוצהר כי אין הסכמה עונשית. על פי עובדות כתב האישום הנאשמים הורשעו
לחוק 402(ב) סעיף לפי מחמירות בנסיבות שוד של בעבירה המתוקן האישום כתב בעובדות
53945-04-23 ת.פ. המצורף בתיק הורשע 1 נאשם כן, כמו .1977 - התשל"ז העונשין,
בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים

המסוכנים תשל"ג -1973.
2. על פי עובדות כתב האישום ביום 10.12.2024 בשעות הצהריים או בסמוך לכך, רכש א.ג (להלן:
Flghter(להלן: "הקורקינט"), miniמדגם TEVERUN המתלונן") קורקינט חשמלי של חברת"
(להלן: הקורקינט כידון גבי על בשקית הניח אותם לקורקינט נלווים ואביזרים מטען וכן
צדדית לסמטה הקורקינט עם יחד המתלונן הגיע לכך, בסמוך או 18:52 בשעה "השקית").

אני דן את הנאשם למאסר למשך 9חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, ג.

והתנאי הוא שלא יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן א.ג. פיצוי על סך 3,000 ₪. הפיצוי יופקד תוך 120 יום
מהיום. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנות סדר

הדין הפלילי, תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ד טבת תשפ"ו, 13/01/2026במעמד הצדדים.

שמואל מלמד, שופט